la vida del Rey Don Pedro y su descendencia, Folio 19. omnino qualis à Nostro paulo inferius num. scilicet 348. describitur. Item *Lit. P. M. S. T. I. pag. 221. D. Pedro Rey de Castilla su Chronica muy antigua* Ibidem: *Otra muy antigua sin principio.* Fuit quoque olim in Bibliotheca Pauli Dalmates, & Rös, cuius exemplum MS. nos ad annum 1752. Barcinone vidimus apud D. Dalmates Canonicum Barcinonensem eius gentilem. ATQUE huc pertinet Petrus ipse Castellæ Rex, cuius existant *Leges in Comitibus Vallisolei habitis die II. Novembris Era MCCCXXXIX: De mendicis tollendis: De conductibus operariis & diavina eorum mercede: De pastorum & domesticorum stipendiis sive salariis.* Item *Alie* in comitibus Vallisoletanis, *Petitionum* eiusdem anni: *De moribus corrigendis; ac de delictis que diu impunita remanserant coercendis:* omnia in Escorialensi codice, *Lit. Y. Plut. II. sub num. 8.* (T. II. p. 361.) Item: *Forum ingenuorum Castellæ* (El Fuero de los Hijosdalgo) à Regibus Alfonso VI. VII. VIII. & X. olim editum atque ampliatum, à Petro demum ordinatum atque in quinque libros digestum, in eadem Regia Bibliotheca *Lit. X. Plut. II. n. 12.* (T. II. p. 417.)

stantiæ capellanus, aliis à confessionibus, fuit, ad Anglos transfretasse, ibique Aquis Ecclesiæ remuneratum insulis, non antequam eorumdem Ioannis & Constantiæ filia Catharina Henrico III. Ioannis I. filio nuberet, in patriam rediisse. In qua tamen Giennensem primùm, deindeque Palentinam Ecclesias administrandas Præsulem suscepisse. Si vera tamen hæc sint, Aquis Ioannis Episcopatus vel in ipsa Anglia fuerint *Aqua-calida*, sive *Bathonium* (*Bathe* vulgò, seu *Bath*) in Somersetensi Comitatu Episcopalis urbs; sive in Gallia Britannorum ditionis Gasconia urbs *Aqua-Augusta*, sive *Tarbellica* (*Acs* hodie, aut aliis *Baiona*); licet non ullam huius Episcopi mentionem habeant duarum istarum Sedium Aquis & Baionensis catalogi San-marthani.

350. Diversa pergentes viâ alii^h, Ioannem de Castro, non de Castro-mocho appellare amant, progenitumque ex nobilissima de Castro, Comitum Lemosiorum stirpe affirmant; neque illum tot annis peregrè fuisse; immo post Aquisensem in Gasconia, quem & hi quoque agnoscunt Præsulum, Giennensem functum apud nos iam ab anno sæculi septuagesimo nono, qui fuit primus Ioannis primi, atque etiam octogesimo primo, tot annis ante Catharinæ cum Henrico MCCCXXXVIII. contractas nuptias. Ab hac Giennensi Ecclesia in Palentinam & hi quoque transmigrasse aiunt. Quam litem aliis diiudicare libenter sinimus.